
 

 

UCHWAŁA NR 697/LV/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 353/XXX/2016 Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie powierzenia Rejonowemu Przedsiębiorstwu Wodociągów 

i Kanalizacji w Sosnowcu Spółka Akcyjna obowiązkowego zadania własnego gminy i upoważnienia 

Zarządu Spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sosnowcu Spółka Akcyjna do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 3 ust. 3 pkt 1) i 2), 

art. 5 ust. 6 i ust. 7 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2), art. 6 ust. 6 i ust. 7 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1), art. 7 

ust. 6 i ust. 6b, art. 8a ust. 3, art. 9p ust. 1 i 2 w związku z art. 9q ust. 1-5, art. 9u ust. 1 i 2, art. 9xb pkt 1) i 2) 

w związku z art. 9zb ust. 1b i art. 9zc ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), zwanej dalej Ustawą, Rada Miejska 

w Sosnowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W tytule uchwały Nr 353/XXX/2016 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 kwietnia 2016 r. oraz  

w § 1 ust. 1, nazwę Spółki: „Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sosnowcu Spółka 

Akcyjna” zastąpić nazwą: „Sosnowieckie Wodociągi Spółka Akcyjna”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 353/XXX/2016 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 kwietnia 

2016 r. nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 6091


		2017-11-13T12:11:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




